

(Site: www.alfaesportes.com.br)

Tele vendas :  (21) 99842-6180

Tabela de Preços e Estoque: Válida até terminar esse estoque.
Solicite seu orçamento pelo telefone.

Em: 06/08/2026

QTD	UN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Valor Unit.	Valor TOTAL
		DIVERSOS	(*** = Não disponível)	
1	UN	Faixa Elastica Conj c/3 (Fraca/med/Forte) (CFE6003)	39,00	39,00
1	UN	MINI BAND (CFE6004)	28,00	28,00
2	UN	Super Mini-Band (SMB20)	11,90	23,80
2	UN	Super Mini-Band (SMB25)	15,00	30,00
1	UN	Super Mini-Band Conj c/ 2 (Medio/Forte)	19,00	19,00
1	UN	Cinto de Evasão (CR225)	22,00	22,00
3	UN	Corda de Pular p/ Recreação PVC (JR4326)	18,00	54,00
5	UN	Corda de Pular c/ Rolamento (JR4326)	32,00	160,00
1	UN	Hand-Grip exercitador de mãos (GR3301)	24,90	24,90
1	UN	PUXADOR PARA PERNA (PCR140)	49,00	49,00
1	UN	PUXADOR P/ CROSSOVER Aberto Cromado (PRV201)	110,00	110,00
1	UN	Protetor de Cabeça (FisicForm)	78,00	78,00
1	UN	Silicone Spray 480 ml para Lubrificar Esteiras	32,00	32,00
4	UN	Protetor Bucal Simples	19,90	79,60
3	UN	Cinturão de Musculação (Azul) Tam: M	45,00	135,00
4	UN	Cone de Marcação Vazado 25 cm ()	19,00	76,00
26	UN	Molas para Mini-jump (75mm)	1,50	39,00
73	UN	Bigode (gancho) para Mini-jump aço (13cm)	1,00	73,00
2	UN	Rede de Ping-Pong c/ suporte (procopio)	28,00	56,00
2	UN	Raquetes de Ping-Pong (Madeira)	14,00	28,00
2	Par	Presilhas (Grampos) para Barras 27mm	14,90	29,80
2	Par	Presilhas (Grampos) para Barras 28mm	14,90	29,80
		CANELEIRAS		
	Par	Caneleira Reforçada 01 kg	39,00	***
		HALTERES		
25	UN	Halter de ferro Revestidos PVC 01 kg	10,00	250,00
27	UN	Halter de ferro Revestidos PVC 02 kg	20,00	540,00
1	UN	Halter de ferro Revestidos PVC 05 kg	50,00	50,00
2	UN	Halter de ferro pintado PVC 01 kg	6,00	12,00

2	UN	Halter de ferro pintado PVC 02 kg	6,00	12,00
2	UN	Halter de ferro Pintado PVC 05 kg	30,00	60,00
		ANILHAS e PLACAS de Ferro para estação de Musculação		
10	UN	Anilha de ferro Pintada 01 kg	6,00	60,00
28	UN	Placa de ferro 5 kg para Estação (meia Lua) Sem guia	24,00	672,00
1	UN	Placa de ferro 5 kg para Estação (retangular) Placa Guia	24,00	24,00
10	UN	Anilha de ferro Revestida 01 kg PVC	10,00	100,00
		BARRAS		
2	UN	Barra 35 cm com alma de ferro c/ Rosca plastica	49,00	98,00
1	UN	Barra 35 cm de Aço Cromado Maciço c/ Rosca metal	69,00	69,00
3	UN	Barra 30 cm de Aço Cromado Maciço c/ Presilhas 27mm	69,00	207,00
		SUPORTES		
1	UN	Suporte p/ 10 colchonetes (chão) EC10	239,00	239,00
1	UN	Suporte de Anilhas 10 pinos retang (SA10)	450,00	450,00
	UN	Suporte de Anilhas 8 pinos Oblongo (SAOB01)	849,00	***
1	UN	Suporte Torre p/ Puxadores c/ 8 ganchos (TP08)	240,00	240,00
	UN	Suporte Torre p/ Puxadores c/ 8 ganchos Ob(TPOB08)	390,00	***
1	UN	Suporte de Halteres em Torre p/ 20 un (TH20)	440,00	440,00
	UN	Suporte de Halteres em Torre p/ 20 un ob (THOB20)	675,00	***
1	UN	Suporte de Barras de chão p/ 12 un vertical (SB01)	340,00	340,00
1	UN	Suporte de Barras de chão p/ 12 un vert (SBOB01)	450,00	450,00
		(*** = Não disponivel)		